FORMA DE PAGO  CONTADO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Transp. DEPOYTRAN L CHIAPE 647 victoria

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR F3C 1.00MM BLS   200.00 7.20 1,440.00

SON:  MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,220.34

I.G.V. 18 %   S/        219.66

TOTAL  S/        1,440.00
CONSIDERACIONES GENERALES